
UCHWAŁA NR XIV/121/15
RADY MIASTA KOBYŁKA

z dnia 23 listopada 2015 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wołomińskiemu na zadanie o charakterze 
ponadgminnym w zakresie wprowadzenia zintegrowanego transportu zbiorowego dla mieszkańców Gminy 

Kobyłka, Gminy Zielonka i Gminy Wołomin

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) 
oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Miasta Kobyłka pomocy finansowej Powiatowi Wołomińskiemu w formie dotacji 
celowej na realizację zadania organizacji publicznego transportu zbiorowego o charakterze ponadgminnym 
w zakresie wprowadzenia zintegrowanego transportu zbiorowego dla mieszkańców Gminy Kobyłka, Gminy 
Zielonka i Gminy Wołomin.

§ 2. 1. Pomoc finansowa udzielana będzie w miesięcznych transzach w terminie od dnia 1.12.2015  r. do dnia 
31.12.2019 r.

2. Wartość pomocy finansowej na cel opisany w § 1 w poszczególnych latach będzie wynosiła:

1) w roku 2015 – 62.100 zł (słownie: sześćdziesiąt dwa tysiące sto złotych);

2) w roku 2016 – 1.150.000 zł (słownie: jeden milion sto pięćdziesiąt tysięcy złotych);

3) w roku 2017 – 1.768.654 zł (słownie: jeden milion siedemset sześćdziesiąt osiem tysięcy sześćset pięćdziesiąt 
cztery złote);

4) w roku 2018 – 1.768.654 zł (słownie: jeden milion siedemset sześćdziesiąt osiem tysięcy sześćset pięćdziesiąt 
cztery złote);

5) w roku 2019 – 1.768.654 zł (słownie: jeden milion siedemset sześćdziesiąt osiem tysięcy sześćset pięćdziesiąt 
cztery złote).

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady rozliczenia środków określone zostaną 
w umowie pomiędzy Powiatem Wołomińskim a Miastem Kobyłka.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kobyłka.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Kobyłka

Ewa Jaźwińska

Id: 8A722450-8AAD-428C-9E58-7DEEF3637C0C. Podpisany Strona 1




